

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภทวัสดุทันตกรรม และยาที่ใช้ในทางทันตกรรม

กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลบ้านหลวง จังหวัดน่าน

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ คงค้าง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
1	เข็มฉีดยาทางทันตกรรม ชนิดสั้น G 27	100/กล่อง	8	4	5	6	1	5	209.72	1,048.60	0	5	0	0		209.72	-	1,049	-	-	
2	เข็มฉีดยาทางทันตกรรม ชนิดสั้น G 30	100/กล่อง	0	0	0	0	0	0	209.72	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
3	เข็มฉีดยาทางทันตกรรม ชนิดยาว G 27	100/กล่อง	7	7	6	7	2	5	209.72	1,048.60	0	5	0	0		419.44	-	1,049	-	-	
4	เข็มฉีดยาทางทันตกรรม ชนิดยาว G 30	100/กล่อง	0	0	0	0	0	0	209.72	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
5	ยาชา 2% lidocaine	50หลอด/กล่อง	0	0	0	0	0	0	418	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
6	ยาชา 2% mepivacaine	50หลอด/กล่อง	17	19	20	20	0	20	568	11,360.00	5	5	5	5		-	2,840	2,840	2,840	2,840	
7	ยาชา 3% mepivacaine	50หลอด/กล่อง	0	0	0	0	0	0	530.00	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
8	ยาชา 4% articaine	50หลอด/กล่อง	3	2	3	5	2	3	549.98	1,649.94	0	1	1	1		1,099.96	-	550	550	550	
9	Amalgam capsule 1 spill	500เม็ด/กระป๋อง	0	1	0	1	0	1	11,000	11,000.00	0	0	0	1		-	-	-	-	11,000	
10	Amalgam capsule 2 spill	500เม็ด/กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	12,500	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
11	วัสดุพิมพ์ปาก Alginate ชนิดเปลี่ยนสี	450กรัม/ถุง	10	7	9	12	9	3	139	417.00	0	0	0	3		1,251	-	-	-	417	
12	วัสดุพิมพ์ปาก Alginate ชนิดไม่เปลี่ยนสี	500กรัม/ถุง	0	0	0	0	0	0	139.10	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
13	Sealant แบบทา	6 มล./ขวด	5	3	5	5	0	5	950.16	4,750.80	1	2	1	1		-	950	1,900	950	950	
14	Sealant แบบฉีด	หลอด	0	0	0	0	0	0	250	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
15	Fluoride varnish single dose	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,498	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
16	Fluoride varnish multiple dose	10 มล./หลอด	12	5	10	15	0	15	680	10,200.00	4	4	4	3		-	2,720	2,720	2,720	2,040	
17	หัว P 10	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	620	6,200.00	10	0	0	0		-	6,200	-	-	-	

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
18	Saliva ejector	100ชิ้น/ถุง	22	14	20	22	0	22	66	1,452.00	6	5	6	5		-	396	330	396	330	
19	Oil spray handpiece	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	400	400.00	0	0	1	0		-	-	-	400	-	
20	วัสดุอุด GI สำหรับ ART	ชุด	2	2	4	3	1	2	1,600	3,200.00	1	0	1	0		1,600	1,600	-	1,600	-	
21	Film x-ray ผู้ใหญ่ (No. 2)	100/กล่อง	3	4	8	7	0	7	860	6,020.00	2	2	2	1		-	1,720	1,720	1,720	860	
22	Film x-ray เด็ก (No. 0)	100/กล่อง	1	2	2	2	1	1	1,070	1,070.00	0	1	0	0		1,070	-	1,070	-	-	
23	Micro applicator point	100 ชิ้น/pack	26	5	25	15	0	15	90	1,350.00	5	0	5	5		-	450	-	450	450	
24	Iodophor	กระป๋อง	0	0	0	0	0	0	1,580	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
25	Cartridge syringe aspirating	ชิ้น	10	10	10	10	0	10	960	9,600.00	0	10	0	0		-	-	9,600	-	-	
26	Cartridge syringe non-aspirating	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	435	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
27	Explorer	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	64	640.00	0	10	0	0		-	-	640	-	-	
28	Mouth mirror handle	ชิ้น	0	0	0	10	0	0	40	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
29	Mouth mirror (refill)	โหล	0	0	0	0	0	0	150	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
30	Mouth mirror (refill) แบบ front surface	โหล	0	4	5	5	0	5	375	1,875.00	1	1	2	1		-	375	375	750	375	
31	Cotton plier	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	67	670.00	0	10	0	0		-	-	670	-	-	
32	Calcium hydroxide paste (subbase)	ชุด	1	1	1	1	0	1	650	650.00	0	0	1	0		-	-	-	650	-	
33	วัสดุอุด IRM	ชุด	2	1	1	2	0	2	1,100	2,200.00	0	1	0	1		-	-	1,100	-	1,100	
34	Tray วางเครื่องมือ	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	95	950.00	0	10	0	0		-	-	950	-	-	
35	แก้วน้ำ	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	75	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
36	วัสดุอุด GI สำหรับ base/liner	ชุด	2	2	4	4	0	4	2,700.68	10,802.72	1	1	1	1		-	2,701	2,701	2,701	2,701	
37	rubber brush มีก้าน	ชิ้น	20	12	12	12	0	12	18	216.00	0	0	12	0		-	-	-	216	-	
38	rubber brush ไม่มีก้าน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	7.50	-	0	0	0	0		-	-	-	-	-	
39	rubber cup มีก้าน	ชิ้น	20	12	12	12	0	10	10	100.00	0	0	10	0		-	-	-	100	-	

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
40	rubber cup ไม่มีก้าน	ชิ้น	0	0	0	0	0	5.50	-	0	0	0	0			-	-	-	-	-	
41	WHO probe	ชิ้น	50	0	0	0	0	125	-	0	0	0	0			-	-	-	-	-	
42	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	ชิ้น	50	0	50	0	0	7	-	0	0	0	0			-	-	-	-	-	
43	แปรงสีฟันเด็ก	ชิ้น	300	0	1,150	1,200	0	1,200	6	7,200.00	300	300	300	300		-	1,800	1,800	1,800	1,800	
44	ยาชา Spray	ขวด	0	0	0	1	0	1	1,225	1,225.00	1	-	-	-		-	1,225	-	-	-	
45	Topical anesthesia	กระปุก	2	1	1	1	0	1	840	840.00	-	-	1	-		-	-	-	840	-	
46	Sodium hypochlorite	ขวด	0	0	0	0	0	0	70	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
47	Talbot solution	ขวด	0	1	0	1	0	1	235	235.00	-	1	-	-		-	-	235	-	-	
48	Chlorhexidine solution 2 %	ขวด	0	0	0	0	0	0	100	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
49	Camphophenol	ขวด	1	1	0	1	0	1	100	100.00	-	1	-	-		-	-	100	-	-	
50	Chlorocamphene	ขวด	0	0	0	0	0	0	100	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
51	Formocresol	ขวด	0	0	0	1	0	1	90	90.00	-	1	-	-		-	-	90	-	-	
52	Clove oil	ขวด	0	0	0	1	0	1	100	100.00	-	1	-	-		-	-	100	-	-	
53	ฟิล์มเอกซเรย์ Occlusal view	กล่อง	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-			-	-	-	-	-	
54	วัสดุอุด Composite resin	หลอด	9	4	14	14	0	14	851	11,909.10	3	4	3	4		-	2,552	3,403	2,552	3,403	
55	วัสดุอุด Compomer	หลอด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-			-	-	-	-	-	
56	Bonding	ขวด	5	0	8	8	2	6	2,100.41	12,602.46	2	1	2	1		4,200.82	4,201	2,100	4,201	2,100	
57	Etching	ขวด	9	2	2	7	0	7	888.10	6,216.70	2	2	2	1		-	1,776	1,776	1,776	888	
58	Dentine conditioner	ขวด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-			-	-	-	-	-	
59	Articulating paper	กล่อง	0	0	4	4	0	4	400	1,600.00	-	2	-	2		-	-	800	-	800	
60	Celluloid strip	กล่อง	0	0	0	1	0	1	350	350.00	-	-	1	-		-	-	-	350	-	

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
61	Tofferrmine matrix band	กล่อง	3	4	4	4	0	4	150	600.00	1	1	1	1			-	150	150	150	150
62	Mixing pad	กล่อง	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
63	หัวกรอ Diamond ขนาดและชนิดต่างๆ	ตัว	94	40	100	80	0	80	48	3,840.00	20	20	20	20			-	960	960	960	960
64	หัวกรอ Steel ขนาดและชนิดต่างๆ	ตัว	8	0	60	50	0	50	90	4,500.00	-	25	-	25			-	-	2,250	-	2,250
65	หัวกรอ Carbide งานอุดฟัน	ตัว	0	30	0	0	0	0	90	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
66	หัว Bur ตัดเหงือก	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
67	หัวขัดแต่งคอมโพสิต Astropol	กล่อง	8	0	4	3	0	3	1,030	3,090.00	-	3	-	-			-	-	3,090	-	-
68	หัว stone สำหรับขัดแต่ง	ตัว	80	0	0	20	0	20	120	2,400.00	10	-	10	-			-	1,200	-	1,200	-
69	หัว silicone สำหรับขัดแต่ง	ตัว	0	0	0	0	0	0	120	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
70	ยาทาแก้เสียวฟัน	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
71	Bleaching agent	ชุด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
72	Caries detector	ชุด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
73	Abrasive polishing strip	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,000	1,000.00	-	-	1	-			-	-	-	1,000	-
74	Abrasive disc	ถุง	10	5	4	4	0	4	342.40	1,369.60	-	4	-	-			-	-	1,370	-	-
75	หัวขัดวัสดุคอมโพสิต	ตัว	20	0	0	20	0	20	120	2,400.00	5	5	5	5			-	600	600	600	600
76	หัวกรอแต่งวัสดุคอมโพสิต	ตัว	0	0	0	0	0	0	120	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
77	Wedge	ถุง	0	2	0	2	0	2	60	120.00	-	1	-	1			-	-	60	-	60
78	Wedge พลาสติก	กล่อง	0	2	0	0	0	0	520	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
79	Comporoller tip	กล่อง	3	0	2	2	0	2	1,500	3,000.00	-	1	1	-			-	-	1,500	1,500	-
80	Supermat strip แบบใบ	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,500	1,500.00	-	-	1	-			-	-	-	1,500	-
81	Supermat strip แบบทึบแสง	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,500	1,500.00	-	-	1	-			-	-	-	1,500	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
82	Alvogyl	กล่อง	0	0	0	0	0	1,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
83	สารห้ามเลือด	กล่อง	0	0	0	0	0	1,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
84	Gel foam	กล่อง	2	1	1	3	0	3	1,400	4,200.00	1	-	1	1			-	1,400	-	1,400	1,400
85	Surgicel	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
86	Carbide Bur Round (หัวกรอกระดุก)	ตัว	0	0	15	15	0	15	90	1,350.00	5	-	5	5			-	450	-	450	450
87	Carbide Bur Fissure (หัวกรอแบ่งฟัน)	ตัว	0	0	15	15	0	15	90	1,350.00	5	-	5	5			-	450	-	450	450
88	Pumice	กระปุก	0	0	0	1	0	1	300	300.00	1	-	-	-			-	300	-	-	-
89	CoE pak	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
90	O-ring (P10)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	70	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
91	Silicone พิมพ์ปาก Putty	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,000	3,000.00	-	-	1	-			-	-	-	3,000	-
92	Silicone พิมพ์ปาก Regular	ชุด	2	1	2	2	0	2	7,648	15,296.00	-	1	-	1			-	-	7,648	-	7,648
93	Silicone พิมพ์ปาก Light Body	ชุด	0	0	1	1	0	1	2,500	2,500.00	-	-	-	1			-	-	-	-	2,500
94	Stone เทแบบฟัน	กิโลกรัม	10	15	20	20	0	20	85	1,700.00	5	5	5	5			-	425	425	425	425
95	Cord แยกเหงือก	ขวด	0	1	1	1	1	0	830	-	-	-	-	-			830.00	-	-	-	-
96	Wedge Jet	กระปุก	0	0	0	1	0	1	600	600.00	-	1	-	-			-	-	600	-	-
97	Temp Bond	ชุด	0	1	1	0	0	0	425	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
98	Acrylic สำหรับซ่อมฟันปลอม	ชุด	0	1	1	1	0	1	180	180.00	-	-	-	1			-	-	-	-	180
99	Acrylic สำหรับทำครอบฟันชั่วคราว	ชุด	0	0	1	0	0	0	2,800	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
100	Cement ยึดครอบฟัน	ชุด	0	0	1	0	0	0	7,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
101	Fiber post	กล่อง	0	0	0	2	0	2	2,650	5,300.00	-	1	-	1			-	-	2,650	-	2,650
102	Pink wax	กล่อง	1	1	1	1	0	1	465	465.00	-	-	1	-			-	-	-	465	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
103	Compound	กล่อง	5	5	7	8	0	8	1,130	9,040.00	2	2	2	2			-	2,260	2,260	2,260	2,260
104	Alu wax	กล่อง	1	0	1	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
105	หัวกรอ Carbide สำหรับงานฟันปลอม	ตัว	0	0	0	4	0	4	150	600.00	2	-	-	2			-	300	-	-	300
106	ชุดขัดแต่งครอบฟัน	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
107	Mixing tip (ผสม monophase)	ชิ้น	50	0	150	50	0	50	35	1,750.00	25	-	25	-			-	875	-	875	-
108	Fit tester	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
109	PIP	กระปุก	1	2	1	1	0	1	200	200.00	-	-	1	-			-	-	-	200	-
110	หัวขัดฟันปลอมพลาสติก	ตัว	0	0	0	20	0	20	120	2,400.00	5	5	5	5			-	600	600	600	600
111	Tray adhesive	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
112	File สำหรับรักษารากฟัน	ชุด	0	14	30	10	0	10	250	2,500.00	-	5	-	5			-	-	1,250	-	1,250
113	Niti-File สำหรับรักษารากฟัน	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
114	Protaper file สำหรับรักษารากฟัน	ชุด	0	0	0	3	0	3	1,500	4,500.00	3	-	-	-			-	4,500	-	-	-
115	Gutta percha lateral cone	กล่อง	0	3	0	3	0	3	850	2,550.00	1	1	1	-			-	850	850	850	-
116	Gutta percha main cone	กล่อง	0	0	0	3	0	3	850	2,550.00	1	1	1	-			-	850	850	850	-
117	Paper point (กระดาษซับในคลองรากฟัน)	กล่อง	0	0	0	3	0	3	300	900.00	1	-	1	1			-	300	-	300	300
118	RC prep	กล่อง	0	1	0	1	0	1	690	690.00	-	1	-	-			-	-	690	-	-
119	EDTA MD chel cream	ขวด	1	1	0	1	0	1	650	650.00	-	1	-	-			-	-	650	-	-
120	Gate glidden drill	ชุด	0	0	1	1	0	1	350	350.00	-	-	-	1			-	-	-	-	350
121	Peeso drill	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
122	Calcium hydroxide ผง	ขวด	1	0	0	1	0	1	100	100.00	-	1	-	-			-	-	100	-	-
123	Zinc oxide with eugenol	กระปุก	0	0	0	0	0	0	100	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
124	Zinc oxide without eugenol	กระปุก	0	0	0	0	0	100	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
125	น้ำกลั่น	ขวด	0	0	0	0	0	0	-							-	-	-	-	-	
126	Barbed broach	กล่อง	3	0	3	3	0	3	300	900.00	-	-	3	-		-	-	-	900	-	
127	วัสดุอุดฟันชั่วคราว Fermin / Cavid	ขวด	0	0	1	1	0	1	610	610.00	-	-	1	-		-	-	-	610	-	
128	Super Cap สำหรับใส่ Super Matrix	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
129	Root canal cement	ชุด	0	1	1	1	0	1	760	760.00	-	-	1	-		-	-	-	760	-	
130	Rubber dam sheet	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,000	2,000.00	1	-	-	1		-	1,000	-	-	1,000	
131	Lenturo	กล่อง	0	2	2	2	0	2	350	700.00	-	1	-	1		-	-	350	-	350	
132	Vitapex	กล่อง	2	1	1	3	0	3	2,815	8,445.00	2	-	1	-		-	5,630	-	2,815	-	
133	Fluoride gel	ขวด	0	0	0	0	0	0	900	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
134	Fluoride tray	ห่อ	0	0	0	0	0	0	3,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
135	Face shield	ชุด	0	0	7	2	0	2	950	1,900.00	-	2	-	-		-	-	1,900	-	-	
136	Face shield refilled	แผ่น	0	0	0	10	0	10	300	3,000.00	-	5	-	5		-	-	1,500	-	1,500	
137	Maximat plus kit	ชุด	0	0	0	0	0	0	6,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
138	Anatomic tooth	ชุด	0	0	0	0	0	0	3,310	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
139	Prophys Poll shers	ชุด	0	0	0	0	0	0	80	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
140	น้ำยาล้างสายและท่อยูนิต กรด	แกลลอน	0	0	0	1	0	1	6,500	6,500.00	-	1	-	-		-	-	6,500	-	-	
141	น้ำยาล้างสายและท่อยูนิต เบส	แกลลอน	0	0	0	1	0	1	2,400	2,400.00	-	1	-	-		-	-	2,400	-	-	
142	น้ำมันสเปรย์ด้ามกรอพื้น	แกลลอน	1	1	1	1	0	1	3,000	3,000.00	-	1	-	-		-	-	3,000	-	-	
143	STERILE-SOCK	ห่อ	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
144	ยาสีฟันเด็ก	หลอด	0	0	0	0	0	0	25	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
145	ยาสีฟันผู้ใหญ่	หลอด	0	0	0	0	0	20	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
146	ไหมขัดฟัน	ตลับ	0	0	0	0	0	30	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
147	จุกยางต่อ Suction	ชิ้น	0	0	0	0	0	200	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
148	Triple syringe tip แบบโลหะ	ชิ้น	0	0	0	20	0	1	400	400.00	-	1	-	-			-	-	400	-	-
149	Dispoable triple syringe tip	ถุง	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
150	Handpiece airotor	ด้าม	0	0	0	1	0	1	10,000	10,000.00	1	-	-	-			-	10,000	-	-	-
151	Handpiece fiber-optic airotor	ด้าม	3	0	2	0	0	0	25,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
152	Handpiece airotor สำหรับผ่าฟันคุด	ด้าม	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	-
153	Handpiece contra angle	ด้าม	4	0	1	1	0	1	7,500	7,500.00	1	-	-	-			-	7,500	-	-	-
154	Handpiece prophy contra angle	ด้าม	0	0	0	0	0	0	6,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
155	Handpiece Straight	ด้าม	1	0	0	0	0	0	5,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
156	Handpiece Airmotor	ด้าม	1	0	0	0	0	0	10,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
157	Quick joint	ด้าม	0	0	1	0	0	0	10,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
158	Spoon excavator	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	800	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
159	Dycal carrier	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
160	Plastic instrument	ชิ้น	4	0	5	5	0	5	1,000	5,000.00	-	5	-	-			-	-	5,000	-	-
161	Composite carver	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
162	Cement instrument	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
163	Cement spatula	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
164	Burnisher	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
165	Amalgam plugger	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
166	Amalgam carver	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	1,118	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
167	Discoil-cleoid	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
168	Proximal carver	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
169	Amalgam carrier	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,200	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
170	Amalgam well	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
171	Glass slab	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	300	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
172	Matrix band retainer	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,100	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
173	Mendrel สำหรับ abrasive disc	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	500	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
174	Mendrel rubber cup / brush	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
175	Shade guide	ชุด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
176	Forcep for sectional matrix	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
177	Comporoller	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	2,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
178	Supermat	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
179	Mouth prop	ชิ้น	8	0	20	5	0	5	550	2,750.00	5	-	-	-		-	2,750	-	-	-	
180	Mouth gag	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	5,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
181	Tooth forcep	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
182	Rongeur forcep	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
183	Cown horn	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
184	Root forcep	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,000	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
185	Elevator	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,200	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
186	Root elevator	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,500	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
187	Root tip pick	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
188	Luxator	ชิ้น	0	0	5	0	0	1,551.50	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
189	Bone curette	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
190	Byonet	คู่	2	0	0	0	0	5,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
191	Molt curette	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
192	Minesota retractor	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
193	Bone file	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
194	กรรไกรตัดลวด	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
195	Periosteal retractor-Seldin 23, Hidy	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
196	Periosteal Molt 9, Hidy	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
197	Periosteal elevator	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
198	Iron finger	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
199	Suction tip	ชิ้น	2	0	0	0	0	800	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
200	หัว High power suction	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
201	Silicone tip สำหรับ High power suction	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
202	Periodontal curette	ชิ้น	4	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
203	Sickle	ชิ้น	4	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
204	Periodontal set	ชุด	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
205	Mendrel หัว rubber cup/rubber brush	ชิ้น	0	0	0	10	0	200	2,000.00	-	-	10	-			-	-	-	2,000	-	
206	Tray พิมพ์ปาก	คู่	4	0	2	0	0	500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
207	Plaster bowl	ชิ้น	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
208	Wax knife	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-	
209	Wax spatula	ชิ้น	1	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
210	Plaster spatula	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	140	140.00	-	-	1	-			-	-	-	140	-
211	Plaster knife	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
212	คีมตัดปูน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
213	คีมตัดลวด	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
214	ตะเกียงแอลกอฮอล์	ชิ้น	1	1	0	0	0	0	150	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
215	เกียงปาตปูน สำหรับทำฟันปลอม	ชิ้น	1	1	0	0	0	0	200	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
216	Fox plate	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
217	แผ่นพลาสติกกันแสง	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
218	ชุด Crown remover	ชุด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
219	Rubber dam punch	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
220	Rubber dam forcep	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
221	Rubber dam clamp	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	650	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
222	Root canal plugger	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
223	Root canal Spreader	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	860	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
224	Finger ruler	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	500	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
225	Rubber dam frame	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
226	XCP root canal treatment film	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
227	XCP bitewing film	ชุด	0	0	0	0	0	0	5,000	-	-	-	-	-			-	-	-	-	-
228	XCP periapical film	ชุด	0	1	0	1	0	1	4,000	4,000.00	1	-	-	-			-	4,000	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2561 (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 2560 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		มูลค่าคงคลัง	มูลค่าซื้อ งวด 1	มูลค่าซื้อ งวด 2	มูลค่าซื้อ งวด 3	มูลค่าซื้อ งวด 4
			ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า (บาท)					
229	อุปกรณ์ X-ray : Snap A ray	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	590	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
230	Film holder	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
231	Dappen dish	ชิ้น	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
232	Papoose board	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	4,478.78	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
233	Dental model	ชุด	0	0	0	0	0	0		-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
234	กระดาษชุบน้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว Wipe	กระป๋อง	10	10	10	10	0	10	260	2,600.00	-	5	-	5		-	-	1,300	-	1,300	
235	ยาสีฟันเด็ก	หลอด	0	0	0	0	0	0	25	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
236	Alcohol Torch	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	250	250.00	-	1	-	-		-	-	250	-	-	
237	Micro applicator brush	100 ชิ้น/pack	0	0	0	10	0	10	120	1,200.00	5	-	5	-		-	600	-	600	-	
238	Silver diamine fluoride	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,500	3,000.00	1	-	1	-		-	1,500	-	1,500	-	
239	น้ำยา Developer ล้างฟิล์ม X-ray ฟัน	ขวด	0	0	0	15	0	16	175	2,800.00	4	4	4	4		-	700	700	700	700	
240	น้ำยา Fixer ล้างฟิล์ม X-ray ฟัน	ขวด	0	0	0	15	0	16	175	2,800.00	4	4	4	4		-	700	700	700	700	
รวมมูลค่าทั้งหมด										296,334.52						10,680.94	82,355.81	92,219.99	58,821.79	62,936.93	

สรุปมูลค่าจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรมและยาที่ใช้ในทางทันตกรรม ปี 2561

มูลค่าซื้อรวมเขต(สอบราคา)	จำนวน 17 รายการ	91,582.74 บาท
มูลค่าซื้อรวมจังหวัด(สอบราคา)	จำนวน 17 รายการ	31,406.18 บาท
มูลค่ารายการนอกการจัดซื้อรวม	จำนวน 206 รายการ	173,345.60 บาท
รวมมูลค่าทั้งหมด		296,334.52 บาท